
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26 июля 2017 года                     г. Бирюч                                            № 120/681  
 
О предложении кандидатур для 
дополнительного зачисления в резерв 
составов участковых комиссий 
избирательных участков, участков 
референдума  муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Белгородской области срока 
полномочий  2013-2018 годов  
 
  

В соответствии с Порядком формирования резерва составов 

участковых  комиссий  и   назначения   нового  члена   участковой  комиссии 

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной   избирательной   комиссии   Российской   Федерации   от 05 

декабря 2012 года  №152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от 

10.06.2015 N286/1680-6), постановлением Избирательной комиссии 

Белгородской области от 14 июня 2017 года №12/162-6 «О сроках и порядке 

приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий Белгородской области срока 

полномочий 2013-2018 годов и участковых комиссий избирательных 

участков, образуемых в местах временного пребывания избирателей на 

территории Белгородской области», избирательная комиссия 

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии постановляет: 



2 
 
 1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, 

участков референдума  муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области срока полномочий 2013-2018 годов (приложение). 

2.   Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

                 
 
           Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального района  (ТИК)                                          С.В. Головченко 
              
              Секретарь 
избирательной комиссии 
муниципального района  (ТИК)                                          Т.С. Висторобская 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение 
к постановлению  

избирательной комиссии   
муниципального района  

«Красногвардейский район»  
от 26 июля 2017 года № 120/681 

 
 

Список кандидатур, 
 предложенных для  дополнительного зачисления в резерв составов 

 участковых комиссий избирательных участков, участков референдума 
муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 

срока полномочий 2013-2018 годов 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения 

Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Номер 
избира-

тельного 
участка, 
участка 

референду
ма 

1 Буханько 
Лилия 

Владимировна 

28.11.1991 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 705 

2 Гушулей  
Оксана 

Николаевна 

21.06.1990 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 744 

3 Закотенко 
Елена 

Николаевна 

31.08.1970 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 745 

4 Левшина Нина 
Ивановна 

14.02.1965 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 711 

5 Лысенко Ирина 
Владимировна 

08.02.1990 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 713 

6 Образцова 
Ольга 

Алексеевна 

06.04.1984 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

 712 



4 
 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 
7 Оробинская 

Нина 
Николаевна 

01.11.1974 Красногвардейское местное 
отделение Всероссийской 

политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 731 

8 Сапрунова 
Мария 

Михайловна 

13.10.1970 Красногвардейское местное 
отделение Всероссийской 

политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 737 
 

9 Страшных 
Алексей 

Иванович 

18.11.1967 Красногвардейское местное 
отделение Всероссийской 

политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 710 

10 Трапезников 
Юрий 

Викторович 

04.10.1956 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 727 

11 Трубникова 
Алина 

Владимировна 

12.11.1990 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 742 

12 Худобина 
Валентина 
Петровна 

20.02.1973 Красногвардейское местное 
отделение Всероссийской 

политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 712 

13 Шаповалова 
Ирина 

Викторовна 

25.11.1974 Собрание избирателей по 
месту жительства 

(ул. имени Павловского  
г. Бирюч) 

 703 

14 Щербинин 
Александр 
Андреевич 

19.09.1960 Собрание избирателей по 
месте работы (МАУ 

«Оздоровительный лагерь 
«Чайка») 

 719 

15 Ярута Оксана 
Витальевна 

15.12.1977 Местное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ  в 
Красногвардейском районе 

Белгородской области 

 704 

 
 
 
 

 


